
  

 

 

 

 

 

Besluit  32/15 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 mei 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Plaatsvervangend voorzitters Provinciale Staten voor de Statenperiode 2015-

2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

22 mei 2015 

Documentnummer 

3815692 

gelezen het voorstel van de fractievoorzitter van de VVD, de heer M.P.J.M. van 
Gruijthuijsen, d.d. 20 mei 2015;  

 

gelet op artikel 75 Provinciewet; 

 

besluiten: 
1. Het aantal plaatsvervangend voorzitters Provinciale Staten voor de 

Statenperiode 2015-2019 vast te stellen op drie. 
2. Te benoemen tot plaatsvervangend voorzitters voor de Statenperiode 

2015-2019:  
1. De heer Van Gruijthuijsen (VVD). 
2. Mevrouw Van der Sloot (CDA). 
3. Mevrouw Klitsie (D66). 

 
 

 

’s-Hertogenbosch, 22 mei 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 
 
 
 
 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 
 
 

 

mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


